

議案第 46 号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱の
一部改正について

このことについて、別紙のとおり提出する。

平成 28 年 2 月 25 日

小城市教育委員会 教育長 今村 統嘉

提案理由

防犯カメラ設置個所の増減に伴い、小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱の一部を改正する必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会告示第 1 号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱の一部を改正する告示

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱(平成 18 年小城市告示第 17 号)の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

設置場所	管理責任者	運用責任者	構成装置	機器の名称	数量
小城市民図書館 小城市立中林梧竹記念館・歴史資料館(桜城館)	文化課長	文化課長	撮影装置	防犯カメラ天吊り型	10
				防犯カメラ棚置型	6
			画像表示装置	液晶 17 インチカラーモニター	5
			画像記録装置	デジタルレコーダー 16 局 2TB	1
			関連機器	カメラ電源	16
小城市民図書館 三日月館・小城市生涯学習センター(ドゥイニング三日月)	生涯学習課長	生涯学習課 三日月公民館係長	撮影装置	カラー CCD カメラ	8
			画像表示装置	17 インチ液晶カラーモニター	1
			画像記録装置	デジタルビデオレコーダー(1TB)	1
			関連機器	CCTV カメラ用 DC 電源	1
小城市牛津公民館	生涯学習課長	生涯学習課 牛津公民館係長	撮影装置	ドーム型ネットワークカメラ	8
			画像表示装置	21.5 インチ液晶モニター	1
			画像記録装置	ネットワークレコーダー	1
			関連機器	カメラ用 DC 電源	1
			撮影装置	EV 専用防犯カメラ	1
			画像表示装置	8.4 インチ かが内液晶 CPI	1
			画像記録装置	映像コントローラー	1
			関連機器	EV かが上 AVR ボッ	1

				クス・カメラ用 DC 電源	
小城市牛津公民館別館	生涯学習課長	生涯学習課牛津公民館係長	撮影装置	ドーム型ネットワークカメラ	3
			画像表示装置	21.5 インチ液晶モニター	1
			画像記録装置	ネットワークレコーダー	1
			関連機器	カメラ用 DC 電源	1
小城市芦刈地域交流センター・小城市市民図書館芦刈分室(あしぱる)	生涯学習課長	生涯学習課芦刈公民館係長	撮影装置	屋内型監視カメラ	5
				屋外型監視カメラ	2
				ズーム回転型監視カメラ	1
			画像表示装置	19 型 TFT 液晶	1
			画像記録装置	デジタルディスクレコーダー	1
			関連機器	カメラ用 DC 電源	1
小城市立芦刈中学校	芦刈中学校校長	芦刈中学校校長	撮影装置	WEB カメラ	1
			画像表示装置	ノートパソコン・デスクトップパソコン	5
			画像記録装置	—	—
			関連機器	—	—

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱新旧対照表

現 行						改正案					
別表(第3条関係)						別表(第3条関係)					
設置場所	管理責任者	運用責任者	構成装置	機器の名称	数量	設置場所	管理責任者	運用責任者	構成装置	機器の名称	数量
小城市児童センター	こども課長	児童センター長	撮影装置	防犯カメラ(ドーム型・天吊り型)	4	_____	_____	_____	_____	_____	_____
			画像表示装置	17 インチ液晶カラーモニター	1	_____	_____	_____	_____	_____	_____
			画像記録装置	デジタル HDDレコーダー(1TB)	1	_____	_____	_____	_____	_____	_____
			関連機器	セキュリティ用 人感ライト	1	_____	_____	_____	_____	_____	_____
小城市民図書館小城館・小城市立中林梧竹記念館・歴史資料館(桜城館)	文化課長	文化課長	撮影装置	防犯カメラ天吊り型	10	小城市民図書館小城館・小城市立中林梧竹記念館・歴史資料館(桜城館)	文化課長	文化課長	撮影装置	防犯カメラ天吊り型	10
				防犯カメラ棚置型	6					防犯カメラ棚置型	6
			画像表示装置	液晶 17 インチカラーモニター	5				画像表示装置	液晶 17 インチカラーモニター	5
			画像記録装置	デジタルレコーダー16局 2TB	1				画像記録装置	デジタルレコーダー16局 2TB	1
			関連機器	カメラ電源	16				関連機器	カメラ電源	16
小城市民図書館三日月館・小城市生涯学習センター(ドゥイニング三日月)	生涯学習課長	生涯学習課三日月公民館係長	撮影装置	カラーCCD カメラ	8	小城市民図書館三日月館・小城市生涯学習センター(ドゥイニング三日月)	生涯学習課長	生涯学習課三日月公民館係長	撮影装置	カラーCCD カメラ	8
			画像表示装置	17 インチ液晶カラーモニター	1				画像表示装置	17 インチ液晶カラーモニター	1
			画像記録装置	デジタルビデオレコーダー(1TB)	1				画像記録装置	デジタルビデオレコーダー(1TB)	1
			関連機器	CCTV カメラ用 DC 電源	1				関連機器	CCTV カメラ用 DC 電源	1

小城市芦刈地域交流センター・小城市市民図書館芦刈分室(あしばる)	生涯学習課長	生涯学習課芦刈公民館係長	撮影装置	屋内型監視カメラ	5
				屋外型監視カメラ	2
				ズーム回転型監視カメラ	1
			画像表示装置	19型TFT液晶	1
			画像記録装置	デジタルディスクレコーダー	1
			関連機器	カメラ用DC電源	1
小城市立芦刈中学校	芦刈中学校校長	芦刈中学校校長	撮影装置	WEBカメラ	1
			画像表示装置	ノートパソコン・デスクトップパソコン	5
			画像記録装置	-	-
			関連機器	-	-

小城市牛津公民館	生涯学習課長	生涯学習課牛津公民館係長	撮影装置	ドーム型ネットワークカメラ	8
			画像表示装置	21.5インチ液晶モニター	1
			画像記録装置	ネットワークレコーダー	1
			関連機器	カメラ用DC電源	1
			撮影装置	EV専用防犯カメラ	1
			画像表示装置	8.4インチかご内液晶CPI	1
			画像記録装置	映像コントローラー	1
			関連機器	EVかご上AVRボックス・カメラ用DC電源	1
小城市牛津公民館別館	生涯学習課長	生涯学習課牛津公民館係長	撮影装置	ドーム型ネットワークカメラ	3
			画像表示装置	21.5インチ液晶モニター	1
			画像記録装置	ネットワークレコーダー	1
			関連機器	カメラ用DC電源	1
小城市芦刈地域交流センター・小城市市民図書館芦刈分室(あしばる)	生涯学習課長	生涯学習課芦刈公民館係長	撮影装置	屋内型監視カメラ	5
				屋外型監視カメラ	2
				ズーム回転型監視カメラ	1
			画像表示装置	19型TFT液晶	1
			画像記録装置	デジタルディスクレコーダー	1

			関連機器	カメラ用 DC 電源	1
小城市立 芦刈中学 校	芦刈中学校校 長	芦刈中学校校 長	撮影装置	WEB カメラ	1
			画像表示装置	ノートパソコン・ デスクトップパ ソコン	5
			画像記録装置	—	—
			関連機器	—	—